
第33回島尻地区中学校夏季空手道競技大会
令和5年　5月20日（土）
豊見城市立伊良波中学校

順位 チーム名 監督 学校名

1

2

3

3

1 伊良波中学校A 仲宗根　広 伊良波中学校

2 西崎中学校 宮城　玲奈 西崎中学校

3 伊良波中学校B 仲宗根　広 伊良波中学校

3

順位 氏名 監督 学校名

1 三浦　なぎ 仲宗根　広 伊良波中学校

2 金城　優月 玉那覇　亜矢乃 糸満中学校

3 稲嶺　来海 照喜名　紀美花 長嶺中学校

3 金城　梨世 赤嶺　直子 大里中学校

1 大城　章生 仲宗根　広 伊良波中学校

2 金城　匠耶 仲宗根　広 伊良波中学校

3 長濱　真斗 仲宗根　広 伊良波中学校

3 平田　悠真 仲村渠　ゆかり 凜道場

順位 氏名 監督 学校名

1 金城　梨世 赤嶺　直子 大里中学校

2 三浦　なぎ 仲宗根　広 伊良波中学校

3 金城　優月 玉那覇　亜矢乃 糸満中学校

3

1 真保栄　琉偉 永井　亮太 具志頭中学校

2 守本　勝倶 赤嶺　直子 大里中学校

3 金城　宇月 仲宗根　広 伊良波中学校

3 浦崎　泰安 宮城　玲奈 西崎中学校

順位 チーム名 監督 学校名

1 糸満中学校 糸満中学校

2

3

1 伊良波中学校 仲宗根　広 伊良波中学校

2 西崎中学校 宮城　玲奈 西崎中学校

3

順位 学校名 監督 得点

1 糸満中学校 玉那覇　亜矢乃 24

2 伊良波中学校 仲宗根　広 18

3 大里中学校 赤嶺　直子 16

1 伊良波中学校 仲宗根　広 108

2 西崎中学校 宮城　玲奈 67

3 具志頭中学校 永井　亮太 12

7
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県大会出場枠
　○個人戦・・・形・組手ともにベスト８以上
　○団体戦・・・形・組手ともに上位４校（１校１チームのみ）

女子

女子

女子

【大会結果】

参加チームなし

参加チームなし

女子

男子
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手
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※参加チームなし

（指定形）
番号 学校名 得点

1 西崎中学校 22.20

2 伊良波中学校B 20.86

3 伊良波中学校A 23.26

（得意形）
番号 学校名 得点

1 西崎中学校 23.14

2 伊良波中学校B 21.14

3 伊良波中学校A 23.94

（合計）
番号 学校名 順位

1 西崎中学校 2

2 伊良波中学校B 3

3 伊良波中学校A 1

合計点

23.14

23.94

クルルンファ

形名

21.14

抽
選セーパイ

スーパーリンペイ

男子団体形（Aコート） ※指定形と得意形を２回演武し、その合計点で順位を決定する。

※県大会には上位４校が参加する。ただし、１校１チームのみ

形名

セーパイ

セーパイ

セーパイ

女子団体形
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Round１ 豊見城市立伊良波中学校
Group１ Round２進出は３名まで

順 学校 得点・順位

1 長嶺 20.68 (2)

2 具志頭 18.48 (3)

3 玉城 17.14 (4)

4 伊良波 24.14 (1)
Group２ Round２進出は３名まで

順 学校 得点・順位

5 玉城 18.12 (4)

6 糸満 21.88 (3)

7 大里 22.22 (2)

8 糸満 23.22 (1) 

Round２
Group１
順 学校 得点・順位

1 伊良波 24.08 (1)

2 長嶺 20.54 (2)

3 具志頭 18.26 (3)
Group２
順 学校 得点・順位

4 糸満 22.54 (1)

5 大里 22.40 (2)

6 糸満 21.52 (3)

メダルマッチ ※県大会には上位８名が参加する

3位決定戦①
順 学校 得点・順位

1 糸満 21.46 (5) R2でG2の３位

2 長嶺 22.00 (3) R2でG1の２位

3位決定戦②
順 学校 得点・順位

3 具志頭 20.74 (5) R2でG1の３位

4 大里 21.42 (3) R2でG2の２位

決勝戦

順 学校 得点・順位

1 伊良波 24.80 (1)

2 糸満 22.40 (2)

3

R2の１位
演武順は抽選

氏名 形名

金城　梨世 バッサイダイ

演
武
順
は
抽
選

演
武
順
は
抽
選

スーパーリンペイ

氏名 形名

当真　由己 バッサイダイ

形名

三浦　なぎ チャタンヤラクーシャンクー

金城　優月

長谷川　莉子 ゲキサイ第一

稲嶺　琉音 セーパイ

金城　優月

女子個人形（Aコート）

氏名 形名

氏名 形名

氏名 形名

金城　優月 クルルンファ

金城　梨世 ニーパイポ

稲嶺　琉音 クルルンファ

三浦　なぎ

セーパイ

氏名 形名

稲嶺　来海 セーパイ

当真　由己 バッサイダイ

糸数　美咲 ナイハンチ

三浦　なぎ バッサイダイ

ニーパイポ

稲嶺　来海 クルルンファ

当真　由己 マツムラローハイ

稲嶺　琉音 クルルンファ

金城　梨世 ウンシュー

稲嶺　来海 セーパイ

氏名
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Round１ Round２進出は各グループ４名まで 豊見城市立伊良波中学校
Group１ Group２（Aコート）
順 学校 氏名 順 学校 氏名

1 玉城 瀬名波　陽斗 22.06 4 10 糸満 稲嶺　凜士 21.98 5

2 西崎 富山　照永 21.06 6 11 凜道場 平田　悠真 22.72 3

3 糸満 上原　朋己 20.70 7 12 西崎 浦崎　泰安 棄権 -

4 伊良波 大城　清正 21.88 5 13 長嶺 伊佐　李地 22.06 4

5 具志頭 真保栄　琉偉 22.28 3 14 佐敷 前里　夢現 18.80 8

6 豊見城 與那嶺　穣 棄権 - 15 西崎 玉城　凛太朗 20.86 6

7 潮平 佐久眞　秀彪 18.66 8 16 豊見城 仲村　幸之芯 15.00 9

8 西崎 島袋　慶汰郎 23.68 2 17 糸満 照屋　太梧 20.50 7

9 伊良波 金城　匠耶 23.86 1 18 伊良波 長濱　真斗 23.26 2

19 伊良波 大城　章生 23.34 1

Round２ メダルマッチ進出は各グループ３名まで

Group１ （Round2進出者は県大会進出）

順 学校 得点・順位

1 具志頭 21.74 (4)

2 玉城 22.14 (2)

3 西崎 22.00 (3)

4 伊良波 22.78 (1)

Group２

順 学校 得点・順位

5 伊良波 23.28 (2)

6 伊良波 24.00 (1)

7 長嶺 22.26 (4)

8 凜道場 22.66 (3)

メダルマッチ ※県大会には上位８名が参加する

3位決定戦①
順 学校 得点・順位

1 凜道場 22.26 (3) R2でG2の３位

2 玉城 22.00 (5) R2でG1の２位

3位決定戦②
順 学校 得点・順位

3 西崎 21.94 (5) R2でG1の３位

4 伊良波 23.00 (3) R2でG2の２位

決勝戦

順 学校 得点・順位

1 伊良波 23.26 (2)

2 伊良波 23.88 (1)

R2の１位
演武順は抽選

氏名 形名

金城　匠耶 スーパーリンペイ

大城　章生 スーパーリンペイ

氏名 形名

島袋　慶汰郎 スーパーリンペイ

長濱　真斗 スーパーリンペイ

瀬名波　陽斗 クルルンファ

演
武
順
は
抽
選

長濱　真斗 演
武
順
は
抽
選

伊佐　李地 クルルンファ

平田　悠真 ニーパイポ

真保栄　琉偉 ニーパイポ

瀬名波　陽斗 クルルンファ

島袋　慶汰郎 クルルンファ

氏名 形名

平田　悠真 チャタンヤラクーシャンクー

氏名 形名

金城　匠耶 クルルンファ

大城　章生 クルルンファ

クルルンファ

氏名 形名

得点・順位

男子個人形（Aコート）

得点・順位
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No 学校 勝ち数 総得点 順位

1 大里 3 1

2 糸満 0 4

3 糸満 1 3

4 伊良波 2 2

5

0

0(判)

0

0

4

0

6
4

0

0(判)

0
棄権

4

0
3

2

2

1

1

5

0

4
棄権

※参加校が１校のため、認定優勝

2

1

10

1

2

3

4

5

6

12

13

11

9

8

金城宇月

玉城　凛太朗

瀬名波　陽斗

佐久眞　秀彪

平田　悠真

富山　照永

中澤政敦

浦崎　泰安

稲嶺　凜士

7

13 西崎

14 具志頭

島袋　慶汰郎

真保栄　琉偉

11 伊良波

12 伊良波

金城吏恩

安谷屋大哉

9 糸満

10

大里守本勝倶

7 伊良波

8 西崎

5

凜道場

6 西崎

稲嶺　琉音　

三浦　なぎ

2 西崎
伊良波

1 伊良波

2 西崎

3 玉城

4 潮平

女子団体組手（Aコート）

1 糸満 糸満

男子団体組手（Aコート）

1 伊良波

男子個人組手（Aコート） ※県大会には上位８名が参加する
※決勝のみ　１分３０秒間　６ポイント差

金城　優月

※勝ち数によって順位を決定する。
※勝ち数が同数の場合は、総得点が多い方を上位とする。
※総得点で順位が決定できない場合は、再試合とする。

氏名

金城　梨世

女子個人組手（Aコート） ※県大会には上位８名が参加する

≪　決勝リーグ　≫

※１分間　４ポイント差

１、金城梨世
（大里）

２、稲嶺琉音
（糸満）

３、金城優月
（糸満）

４、三浦なぎ
（伊良波）

①

④

②

③赤 青

赤

青 赤

青

赤青

赤

青

⑤

青

赤

⑥

4 3

4 4

00

4

0

4

0

30
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〈男子〉

1 玉城 4 0 4 1 玉城 2 2

2 糸満 0 0 0 2 糸満 12 得点
なし 12 24 1

3 長嶺 2 2 3 長嶺 6 6

4 伊良波 48 24 30 6 108 1 4 伊良波 10 8 18 2

5 具志頭 2 10 12 3 5 具志頭 4 4

6 大里 8 8 6 大里 6 10 16 3

7 佐敷 0 0

8 豊見城 0 0

9 西崎 24 4 24 15 67 2

10 潮平 0 0 0

11 凜道場 6 3 9

競技別得点
1位 2位 3位 4位 5位 6位 8位

30 24

10 8

30 24

10 8

6

※認定優勝の場合、競技別得点
は与えないものとする。

個人
組手

団体
形

18 6

7位

12

順位合計

団体形

学校名No
個人
形

団体
形

〈女子〉
団体
組手

個人
組手

団体
組手

個人
形

【学校別得点表】

【得点が同点となった場合】
　①　競技に出場している人数が多い学校を上位とする。
　②　１人で２競技（例：個人形と個人組手）に出場している場合は、２人分としてカウントする。
　③　団体形は３人としてカウントする
　④　以上①～③の手続きを経ても同点の場合は、同順位とする。

4個人形 6 2

団体組手

個人組手

18

6

9

3

順位合計No 学校名


